
REPUBLIKA E KOSOVES ' 
REPUBLIKA KOSOVA O REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

PEr: An6tarEt e Komitetit p6r komunitete'

Nga: Kryesuesi i KK - sE Xhavit Zariqi

LEnda:FtesE

Ftoheni q0 t€ merrni pjes€ nii mbledhjen I - rE t€ rregullt t0 Komitetit per komunitete e cila do t0

mbahetmedate2].04.20z,6neora1000n6ZyrlnetakimeveteKryetariikomunes'

Rendi i dit6s:

1. Konfirmimi i pjes6marries nE mbtedhjen e KK-sE;

2, Miratimi i rendit tii ditEs;

3. Zgiedhja e Kryesuesit tE Komitetit pEr Komunitete dhe 
' "

...:: ).",-;

4. T€ ndryshme'


